
Uchwała  Nr   X/ 87  /2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 maja 2007r.
 

zmieniająca uchwałę nr IX/61/2007 z dnia 25 kwietnia 2007r w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z 
późniejszymi   zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala co 
następuje:

§  1.

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr IX /61/2007 z dnia  25 kwietnia 2007r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w ten sposób, że w § 1 ustęp 2 zapis    „ 2008 – 2011” 
zastępuje się zapisem    „ 2008 – 2012” 

§ 2

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                  Starogardu Gdańskiego

                                                                                    Helena Bugaj



Uzasadnienie

              25 kwietnia 2007 roku została podjęta Uchwała nr IX/61/2007  w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. W uchwale została określona 
kwota kredytu oraz okres spłat. Określono go na lata 2008 – 2011.
Jednocześnie w załączniku do uchwały budżetowej na 2007 rok, dotyczącym 
długu miasta , okres spłat tego samego kredytu określa się na lata 2008 – 2012, 
co jest prawidłowe, ze względu na zachowanie wskaźnika spłat z tytułu 
zadłużenia do przewidywanych dochodów. W ten sam sposób została 
przygotowana specyfikacja zamówienia publicznego 
            W związku z faktem wprowadzenia błędu pisarskiego do uchwały nr IX/ 
61/ 2007 w sprawie zaciągnięcia kredytu, konieczne jest jego sprostowanie 
poprzez zmianę jak w załączonym projekcie uchwały tj , określenie okresu 
spłaty w latach 2008 – 2012.


	Uchwała  Nr   X/ 87  /2007
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego


